事務所移転のお知らせ

拝啓

菊花の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社河本リフォームセンターは１０月１３日 (火)より下記に移転するこ

とになりました。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

   平成２７年１０月吉日

〒３７４－００２８

群馬県館林市千代田町５－１

山一ビルテナント 1 階

                                 ＴＥＬ：０２７６－７５－９１８８

FAX：０２７６－７５－９４８８

河本リフォームセンター